mempekerjakan tenaga kerja paling banyak sejumlah 19 orang dengan nilai 

investasi paling sedikit Rp1.000.000.000,00 (satu milyar rupiah) atau 

mempekerjakan tenaga kerja paling sedikit sejumlah 20 orang namun 

dengan nilai investasi paling banyak Rp15.000.000.000,00 (lima belas 

milyar rupiah). 

3. Industri Besar, industri besar merupakan kegiatan industri yang 

mempekerjakan tenaga kerja paling sedikit sejumlah 20 orang serta 

memiliki nilai investasi lebih dari Rp15.000.000.000,00 (lima belas milyar 

rupiah). 

2.2.3 Proses Bisnis 

2.2.3.1 Definisi Proses Bisnis 

Proses bisnis adalah serangkaian aktivitas yang diterapkan oleh suatu 

perusahaan maupun pelaku usaha dalam menghasilkan output bagi pelanggan dan 

meraih tujuannya. Menurut Brache (2008) sendiri, proses bisnis adalah sekumpulan